Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky
Roénik - 2018-2019
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Dancova Karolina - 4.Mar.2004 - licencia - 52324

Spolu

20 - odohratych zapasov 424 - odohratych minut 92 - bodov

7 - vyhratych zapasov

21.2 - mindt na zapas

9 - najviac bodov v zépase

13 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 4.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie ziacky

20 - odohratych zdpasov 424 - odohratych minat 92 - bodov

7 - vyhratych zapasov

21.2 - min0t na zapas

9 - najviac bodov v zapase

13 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 4.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

6.Apr.2019
24.Mar.2019
3.Mar.2019

23.Feb.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019

26.Jan.2019
13.Jan.2019
20.Dec.2018
9.Dec.2018

8.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
22.Nov.2018
11.Nov.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

10 - vonkajSich zapasov

Zapas
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
BAM Poprad - SKBD Spisskéa Nova Ves
Young Angels U15 KoSice - BAM Poprad
CBK 2004 KoSice - BAM Poprad
BAM Poprad - SKBD Spisska Nova Ves
BAM Poprad - MBK Stara Tura
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava
BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered’
BAM Poprad - CBK 2004 Kosice
BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad
MBK Stara Turé - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica

BAM Poprad - MBK Ruzomberok

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Vysledok Cas

51-54
43 - 67
73 -33
71 - 22
58 - 37
78 - 47
78 - 26
38 - 67
78 - 50
56 - 75
43 - 46
38-35
19 -41
42 - 49
38-71
68 - 47
62 - 52
44 - 52

25
24
25
20
25
30
20
22
21
23
20
17
15
15
23
26
25

19

Sk

S2

S3

=S EE
1-3 0-1 2-10

1-6
17%
2-3
67%
2-2
100%
3-5
60%
2-3
67%
T-1
100%
2-6
33%
0-3
0%
2-4
50%
0-3
0%
1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%

33%
2-3
67%
0-2
0%
0-0
0%

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%
0-1
0%
0-3
0%

Sc
il IE

20%
4-7
57%
2-7
29%

1-5 4-10

20%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%

40%
3-9
33%
2-3
67%
3-7
43%
0-7
0%
2-4
50%
2-5
40%
1-3
33%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
2-5
40%
1-7
14%
1-1
100%

TH
0 ¢
1-2
50%
1-2
50%
2-2
100%
0-4
0%
1-2
50%
0-4
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
3-8
38%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

N W 0 N O =B N W N U © 0o & N ©V o0 vV U

1 0 2 5

1

3

1

0

2

2

5
0

HP

1.5
8.7

0.5

2.3
0.4
3.6
-10.9
1.1
0.7
6.2
0.4
0.3
-1.6

6.4

6.6

8.7
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30.5ep.2018 BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad 73-58 21 3.2 0000 1.3 22 41135006 2 48
29.5ep.2018 BK ASK Slévia Trnava - BAM Poprad 76-39 g 1-1 1-10-0 2-2 0-0 4 45 ¢ 1 900 5 5 08

100% 100% 0% 100% 0%
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DlugosSova Viktdria - 2.Aug.2004 - licencia - 52323
Spolu
26 - odohratych zapasov 447 - odohratych minut 211 - bodov
17 - vyhratych zapasov 17.2 - minGt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 14 - domdcich zapasov 8.1 - bodov na zdpas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky

13 - odohratych zapasov 320 - odohratych mindt 179 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 24.6 - min(t na zapas 23 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov  13.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - ZL Starsie ziacky
13 - odohratych zapasov 127 - odohratych minit 32 - bodov
12 - vyhratych zapasov 9.8 - minlt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - ZL Starsie Ziacky
Sk 'S2 S3  Sc | TH
S i = @ El S EE
) “ 20 ocrs s 0-2 0-10-0 0-3 0-0
26.Maj.2019 Young Angels U15 KoSice - BK ASK Slavia Trnava 45 - 63 10 0% 0% 0% 0% 0%
g 0-02-40-0 2-4 0-0
0% 50% 0% 50% 0%
g 0-01-20-0 1-2 0-0
0% 50% 0% 50% 0%
1-2 0-20-0 1-4 1-2
50% 0% 0% 25% 50%
1-2 1-20-0 2-4 0-0

Datum Zé&pas Vysledok Cas

25.Maj.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 60 - 33
24.Maj.2019 BK ASK Slavia Trnava - CBK 2004 Kosice 83 -29

12.Maj.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK SKP 08 Banska Bystrica 82-50 13

11.Maj.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé 55-59 9 oo 50% 0% 50% 0%
28.Apr.2019 CBK 2004 Kogice - BK ASK Slavia Trnava 56-57 8 50 %ot %50 30 %50
v < ,. 1-2 0-10-0 1-3 0-0

27.Apr.2019 Young Angels U15 Kosice - BK ASK Slavia Trnava 56-72 8 50% 0% 0% 33% 0%
6.A & o " ; 1-2 0-10-0 1-3 0-0
.Apr.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 67-48 8 oo 0% 0% 33% 0%
24.Mar.2019 MBK Staré Tura - BK ASK Slavia Trnava 54-56 8 0.0 9,000 0.0 €0
x . ' - ‘s 1-2 0-00-0 1-2 0-0

23.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava 53-57 8 50% 0% 0% 50% 0%
3.Mar.2019 BK ASK Slavia Trnava - Young Angels U15 Kosice 55-37 15 éO"/% 110E)°1A: OOZ%O %70/30 OO[%O
2.Mar.2019 BK ASK Slévia Trnava - CBK 2004 Kogice Gapsn) KICH ERE) EE Pt ST o
' ' 50% 0% 0% 33% 50%
23.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava 60-62 8 L2 1-10-02-3 0-0
R 50% 100% 0% 67% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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SPOLU

Datum

26.Jan.2019

20.Dec.2018
9.Dec.2018

8.Dec.2018

25.Nov.2018
24.Nov.2018
22.Nov.2018
11.Nov.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

Pocet zapasov 13

Zapas
BAM Poprad - SKBD Spisska Nova Ves
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava
BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered’
BAM Poprad - CBK 2004 Kosice
BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad
MBK Stara Turd - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad

BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad

Pocet zapasov 13

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Vysledok Cas

78 - 26
78 - 50
56 - 75
43 - 46
38-35
19 - 41
42 - 49
38-71
68 - 47
62 - 52
44 - 52
73-58
76 - 39

24
30
25
27
28
25
24
22
21
25
21
23

25

320

920617001537 2 4

127

45% 35% 0% 41%

Sk S2 S3 Sc
i G 0 EEE RS
11-16 0-30-0 11-19
69% 0% 0% 58%
11-14 0-00-0 11-14
79% 0% 0% 79%
9-13 0-00-0 9-13
69% 0% 0% 69%
4-9 0-00-0 4-9
44% 0% 0% 44%
1-9 0-10-0 1-10
11% 0% 0% 10%
1-6 0-00-0 1-6
17% 0% 0% 17%
2-11 0-00-0 2-11
18% 0% 0% 18%
5-8 0-00-1 5-9
63% 0% 0% 56%
3-5 0-00-0 3-5
60% 0% 0% 60%
8-19 0-10-0 8-20
42% 0% 0% 40%
4-9 0-00-0 4-9
44% 0% 0% 44%
6-10 0-00-0 6-10
60% 0% 0% 60%
3-7 0-00-0 3-7
43% 0% 0% 43%

68 136 050 1 68 142 43 65

50% 0% 0% 48%

32114311711 0 5 11 72

50%
OTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
0% 22 4 3 47 00 3 2222
Toos, 23 4 2 7 8 01 1 3343
20 20 3 2 4 60 1 3 5242
lh 9 544400 6 3091
8ok 10 8 1 6 5104 4 9
olertbbrbttb
63 10 4 3 5 4 205 5 94
26 15 5 2 3 200 5 1106
t0 10 5 0 5 4 10 9 2 82
26, 21 6 5 6 1 0 1 3 3 168
b 9 205400 4 3 83
S0 W 0 20 ol NG N 1 oN NS N (SN
Sk 9 2 122104 271
179 5524 58 51 5 5 52 34 180

66%
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HoleSovska Livia - 19.Jun.2004 - licencia - 51111

Spolu

7 - odohratych zapasov 74 - odohratych minit 2 - bodov

3 - vyhratych zdpasov 10.6 - minlUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas

5 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie zia¢ky

0 - predizeni

7 - odohratych zapasov 74 - odohratych minat 2 - bodov

3 - vyhratych zdpasov 10.6 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas
5 - vonkajsich zapasov

0 - predizeni

Datum

24.Mar.2019
3.Mar.2019
23.Feb.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
26.Jan.2019

20.Dec.2018

SPOLU

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Zépas
SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
BAM Poprad - SKBD Spiska Nova Ves
Young Angels U15 KoSice - BAM Poprad
CBK 2004 KoSice - BAM Poprad
BAM Poprad - SKBD Spisska Nové Ves

BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad

Pocet zapasov 7

Vysledok Cas

43 - 67
73 -33
71 - 22
58 - 37
78 - 47
78 - 26
78 - 50

5
10
16
10

10

Sk 'S2 [S3 | Sc TH
S EEE e EE
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-10-00-01-10-0

17 100% 0% 0% 100% 0%

6

74

0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
1202001400
50% 0% 0% 25% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

00O0O0OT1O0TU0SFO

00O0O0OT1O0O0 2

0

0
0
2
0

2

0

0

0

0

3

0

3

1

0

0

0

0

1

4

0 0.8
0-1.6
0 3.2
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Honcarova Nina - 21.Apr.2004
Spolu

- licencia - 49721

2 - odohratych zapasov 52 - odohratych miniat 0 - bodov

0 - vyhratych zapasov 26 - mindt na zapas

0 - najviac bodov v zapase

2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni

0 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie zia¢ky
2 - odohratych zapasov 52 - odohratych minat 0 - bodov

0 - vyhratych zdpasov 26 - minUt na zdpas

0 - najviac bodov v zapase

2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni

0 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
9.Dec.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava
8.Dec.2018 BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered'
SPOLU Pocet zapasov 2

Sk S2 [S3 [Sc |TH

Vysledok Cas P Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

ElEHE NS HE
0-00-00-10-10-0
56 -75 25 09, 0% 0% 0% 0%
0-30-10-00-40-0
a3-46 27 O, 20100024000 0 01210 5 135

0301010500
520%0%0%0%0%000 2420112 5

00012106 1-2
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Hudakova Adriana - 13.Feb.2004 - licencia - 50101
Spolu
20 - odohratych zapasov 374 - odohratych minuit 121 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  18.7 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 6.1 - bodov na zépas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
20 - odohratych zapasov 374 - odohratych mindt 121 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  18.7 - min(t na zapas 13 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 6.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Apr.2019 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 51-54 25
24.Mar.2019 SKBD Spiska Nova Ves - BAM Poprad 43 - 67 27
3.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 73-33 18
23.Feb.2019 BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves 71-22 22
10.Feb.2019 Young Angels U15 KoSice - BAM Poprad 58 -37 25
9.Feb.2019 CBK 2004 Kosice - BAM Poprad 78 - 47 28
26.Jan.2019 BAM Poprad - SKBD Spisské Nova Ves 78 -26 20
13.Jan.2019 BAM Poprad - MBK Stara Tura 38-67 20
20.Dec.2018 BK SKP 08 Banské Bystrica - BAM Poprad 78 -50 15
9.Dec.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava 56 -75 17
8.Dec.2018 BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered’ 43 -46 12
25.Nov.2018 BAM Poprad - CBK 2004 Kosice 38-35 10
24.Nov.2018 BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice 19-41 10
22.Nov.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 42 -49 15
11.Nov.2018 SKBD Spiéska Nové Ves - BAM Poprad 38-71 22
27.0kt.2018 MBK Stara Turd - BAM Poprad 68 - 47 16
14.0kt.2018 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 62 -52 20
13.0kt.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 44 -52 18

Sk

S2

S3

Sc

IS S E e

4-7
57%
2-3
67%
0-2
0%
6-9
67%
2-6
33%
3-9
33%
4-6
67%
0-1
0%
2-2
100%
2-4
50%
2-3
67%
1-3
33%
0-1
0%
2-3
67%
1-9
11%
0-1
0%
2-6
33%
1-1
100%

0-0
0%
3-8
38%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
2-2

0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0

100% 0%

0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-1

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0

100% 0%

1-2
50%
1-1

0-0
0%
0-0

100% 0%

0-0
0%

0-0
0%

4-7
57%
5-12
42%
0-5
0%
6-11
55%
2-8
25%
3-10
30%

1-1
100%

TH
ua c
5-5
100%
3-4
75%
1-2
50%
1-2
50%
5-6
83%
7-9
78%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
6-8
75%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-3
0%
2-4
50%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

13
13
1
13
9
13
12

=
o

N O U1 & A O W H

2 2 2 00 2

0
0

7

5

1 01 9

0
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0

0

6

13.1
8.3
11.6

15.7

2.4
12.5
4.8

1.5

4.2
6.4
4.3

10.7

Strana 8 z 27



p . 1-4 0-00-0 1-4 0-2
30.Sep.2018 BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad 73-58 14 25% 0% 0% 25% 0% 2 1 15 000 4 1 -02

29.5ep.2018 BK ASK Slévia Trnava - BAM Poprad 76-39 20 O3 9000 03 12 1 115 2004 1 11
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Huskova Terézia - 5.Apr.2005 - licencia - 52340
Spolu
4 - odohratych zapasov 78 - odohratych minut 27 - bodov
1 - vyhratych zapasov 19.5 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 6.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
4 - odohratych zapasov 78 - odohratych minut 27 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 19.5 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 6.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
6.Apr.2019 BAM Poprad - MBK Ruzomberok
27.0kt.2018 MBK Stara Turé - BAM Poprad
14.0kt.2018 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
13.0kt.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok
SPOLU Pocet zapasov 4

Vysledok Cas ﬂSk

51-54 25
68 -47 11

S2 S3 Sc

E S EE I E e
4-8 1-30-05-11 2-3
50% 33% 0% 45% 67%
0-0 0-00-0 0-0 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
2-4 1-20-0 3-6 2-2

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

12
1

62-52 22 509, 50% 0% 50% 100% S

44 - 52 20

78

3-4 0-00-0 3-4 0-2
75% 0% 0% 75% 0%
9162500112159

56% 40% 0% 52% 56%

6

27

31151

2

1

1

~N

0
0

1

0
2

5

10

0
0
0

0

1 2125
50 -29
12 8

13093

8 7 27
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Ivanova Emilia - 29.Apr.2005 - licencia - 52327
Spolu

2 - odohratych zapasov 27 - odohratych minit 6 - bodov

1 - vyhratych zapasov 13.5 - minat na zapas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie zia¢ky

2 - odohratych zapasov 27 - odohratych minat 6 - bodov

1 - vyhratych zédpasov 13.5 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
Datum Zépas
6.Apr.2019 BAM Poprad - MBK Ruzomberok
23.Feb.2019 BAM Poprad - SKBD Spisska Nova Ves
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas SK'[S211S3 FSct TH g0 £o by Do 7L AS BS SL F- HP
U cucucu«cuc

1-30-00-01-30-0
51-54 18 33% 0% 0% 33% 0% 2 02 41014138

2-30-00-02-30-0
71-22 9 67°oO%O%67%0%4 0 311000072

3600003600
2750%0%0%50%0%60552014111
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Janoscikova Alexandra - 1.Sep.2004 - licencia - 49720
Spolu
14 - odohratych zapasov 276 - odohratych minit 52 - bodov
4 - vyhratych zapasov  19.7 - minlt na zapas 15 - najviac bodov v zépase
10 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
14 - odohratych zapasov 276 - odohratych minut 52 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 19.7 - minlt na zédpas 15 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok
24.Mar.2019 SKBD Spiséska Nové Ves - BAM Poprad 43 - 67
3.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 73 -33
10.Feb.2019 Young Angels U15 KosSice - BAM Poprad 58 - 37
9.Feb.2019 CBK 2004 Kosice - BAM Poprad 78 - 47
20.Dec.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 78 - 50
9.Dec.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava 56 - 75
8.Dec.2018 BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered’ 43 - 46
25.Nov.2018 BAM Poprad - CBK 2004 Kosice 38-35
24.Nov.2018 BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice 19 -41
22.Nov.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 42 - 49
11.Nov.2018 SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad 38-71
27.0kt.2018 MBK Stard Turd - BAM Poprad 68 - 47
30.5ep.2018 BK Lokomotiva Sered' - BAM Poprad 73 - 58
29.Sep.2018 BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad 76 - 39

SPOLU Pocet zapasov 14

Cas

19
19
25
25
14
15
25
21
16
13
22
20
20
22

276

Sk S2 S3 Sc TH
i E A S e E
1-2 0-10-0 1-3 2-2
50% 0% 0% 33% 100%
1-4 2-30-0 3-7 0-0
25% 67% 0% 43% 0%
1-3 1-20-0 2-5 1-1
33% 50% 0% 40% 100%
0-1 1-10-0 1-2 1-2
0% 100% 0% 50% 50%
0-1 0-00-0 0-1 O0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-2 0-00-0 0-2 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
1-2 0-00-0 1-2 2-8
50% 0% 0% 50% 25%
1-4 0-00-0 1-4 ©0-0
25% 0% 0% 25% 0%
0-0 0-00-0 0-0 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
0-3 0-00-0 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
7-16 0-00-07-16 1-2
44% 0% 0% 44% 50%
1-2 0-00-0 1-2 1-1
50% 0% 0% 50% 100%
3-5 0-00-0 3-5 1-1
60% 0% 0% 60% 100%
0-3 0-00-0 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1648 4 7 00 2055 12 21
33% 57% 0% 36% 57%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

[y

[y

© N N & H O W U o »
=

=
(%]
fun

31
7 1
01

[y

[y

[y

=

=

30001

31001

5

0

52 2017 38 7

0

1

1

1

2

HP

4.8

7.6
7.2
0.8
-1.3
2.1

2.8

4.6
5.4

5.2

2 18 21 56
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Klusova Noemi - 30.Nov.2004 - licencia - 52325
Spolu
18 - odohratych zapasov 358 - odohratych minut 72 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  19.9 - minGt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
18 - odohratych zapasov 358 - odohratych minut 72 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 19.9 - minGt na zdpas 9 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zdpasov 4 - bodov na zapas

0 - predizeni

8 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok
6.Apr.2019 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 51-54
24.Mar.2019 SKBD Spiéska Nové Ves - BAM Poprad 43 - 67
3.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 73 -33
23.Feb.2019 BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves 71 - 22
26.Jan.2019 BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves 78 - 26
13.Jan.2019 BAM Poprad - MBK Stara Tura 38 - 67
20.Dec.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 78 - 50
9.Dec.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava 56 - 75
8.Dec.2018 BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered’ 43 - 46
25.Nov.2018 BAM Poprad - CBK 2004 Kosice 38-35
24.Nov.2018 BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice 19 -41
22.Nov.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 42 - 49
11.Nov.2018 SKBD Spigska Nova Ves - BAM Poprad 38-71
27.0kt.2018 MBK Stard Turd - BAM Poprad 68 - 47
14.0kt.2018 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 62 - 52
13.0kt.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 44 - 52
30.Sep.2018 BK Lokomotiva Sered'- BAM Poprad 73 - 58
29.5ep.2018 BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad 76 - 39

Cas
25
22
17
20
23
21
20
10
13
21
23
23
22
10
24
20
21

23

Sk

S2

S3

Sc

=S EE e E

2-4 0-30-0

50%
2-5
40%
0-1
0%
3-5
60%
2-2
100%
2-3
67%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-2
0%
3-5
60%
0-0
0%
0-8
0%
1-2
50%
3-6
50%
1-4
25%

0%

0-20-0

0%

0-20-1

0%

0-20-0

0%

0-30-0

0%

1-30-0

33%

1-10-0

0%
0%
0%
0%
0%

0%

100% 0%

0-00-0

0%

0-10-0

0%

0-00-0

0%

0-10-2

0%

1-10-1

0%
0%
0%

0%

100% 0%

1-20-0

50%

1-20-0

50%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-20-0

0%

0-00-0

0%

0%
0%
0%
0%
0%

0%

2-7
29%
2-7
29%
0-4
0%
3.7
43%
2-5
40%
3-6
50%
2-4
50%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-4
0%
1-4
25%
4-7
57%
1-2
50%
0-8
0%
1-2
50%
3-8
38%
1-4
25%

TH
ua c
1-1
100%
1-4
25%
3-6
50%
1-1
100%
5-6
83%
1-1
100%
0-4
0%
2-6
33%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

51
5 3

w

3

N N W W N 0N B N O N & N O VN
N

0
0
0

2 00 4
300 5
1 00 6

E-

2

HP

0.3

-1.1

7.8
8.3
2.3

-0.4
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Kovalcikova Nora - 31.Maj.2005 - licencia - 52331

Spolu

20 - odohratych zapasov 345 - odohratych minut 51 - bodov

7 - vyhratych zapasov

17.3 - mindt na zapas

12 - najviac bodov v zapase

13 - prehratych zapasov 10 - domécich zédpasov 2.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
20 - odohratych zdpasov 345 - odohratych mindt 51 - bodov

7 - vyhratych zapasov

17.3 - minGt na zapas

12 - najviac bodov v zédpase

13 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

6.Apr.2019
24.Mar.2019
3.Mar.2019

23.Feb.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019

26.Jan.2019
13.Jan.2019
20.Dec.2018
9.Dec.2018

8.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
22.Nov.2018
11.Nov.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

10 - vonkajSich zapasov

Zépas
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
SKBD Spigska Nova Ves - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
BAM Poprad - SKBD Spisskéa Nova Ves
Young Angels U15 KoSice - BAM Poprad
CBK 2004 KoSice - BAM Poprad
BAM Poprad - SKBD Spisska Nova Ves
BAM Poprad - MBK Stard Tura
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava
BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered’
BAM Poprad - CBK 2004 Kosice
BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad
MBK Stara Turd - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica

BAM Poprad - MBK Ruzomberok

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky
Vysledok
51-54
43 - 67
73 -33
71 - 22
58 - 37
78 - 47
78 - 26
38 - 67
78 - 50
56 - 75
43 - 46
38-35
19 -41
42 - 49
38-71
68 - 47
62 - 52
44 - 52

18
21
15
21
22
21
23
20
11
20
10
15

14

20
19
13

19

Sk

S2

S3

Sc

S EEEE e

0-3
0%
1-4
25%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%
5-10
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%

0-10-0

0%

0-00-0

0%

1-20-0

50%

0-00-1

0%

0-20-0

0%

1-20-0

50%

0-00-0

0%

1-10-0

0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

100% 0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-10-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

1-10-0

0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

100% 0%

0-00-0

0%

0%

0-4
0%
1-4
25%
-7
50%
1-3
33%
0-4
0%
1-4
25%
5-10
50%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-3
67%
D=2
100%
0-0
0%
-2
50%
1-1
100%
0-2
0%

0-00-0 1-2

0%

0%

50%

TH
0 ¢
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
2-4
50%
2-2
100%
2-2
100%
2-2
100%
0-1
0%
0-2
0%
3-4
75%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%

Bo F+ Du Do

0 0 0 3

23 B

2

=
N P

W N N N O & N O O N B»

0

0

1

2

ZL AS BS SL F-

1 00 4 2

1 316 1

0

0

0

5

1

3

HP

-3.2
1.9
-1.2
0.8
-3.5
1

12.8

1.2
0.5
-1.4
4.7

-1.3

3.6
0.4

0.7
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30.5ep.2018 BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad 73-58 16 9,0 %000 O 22 22054003 2 6

29.5ep.2018 BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad 76-39 19 G0 01000l €0 02 01 000 0 2
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Mertova Denisa - 21.Maj.2005 - licencia - 52329
Spolu
7 - odohratych zapasov 128 - odohratych mindt 33 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 18.3 - minlt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zédpasov 3 - domdcich zdpasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
7 - odohratych zapasov 128 - odohratych minat 33 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 18.3 - minlUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zadpasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Déatum Zapas
24.Mar.2019 SKBD Spiéska Nova Ves - BAM Poprad
3.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BAM Poprad
23.Feb.2019 BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves
10.Feb.2019 Young Angels U15 KoSice - BAM Poprad
9.Feb.2019 CBK 2004 KoSice - BAM Poprad
26.Jan.2019 BAM Poprad - SKBD Spisskéa Nova Ves
13.Jan.2019 BAM Poprad - MBK Stara Tura

SPOLU Pocet zapasov 7

Vysledok
43 - 67
73 -33
71 - 22
58 - 37
78 - 47
78 - 26
38 - 67

Cas

20
25
21
12
12
18
20

128

Sk ' S2 S3
i EE

Sc
il IE

i c

4-80-0 4-9 1-2

0-1

0% 50% 0%
0-2 2-50-0
0% 40% 0%
3-7 0-20-0
43% 0% 0%
0-2 0-30-1
0% 0% 0%
1-2 0-10-1
50% 0% 0%
2-2 1-20-0
100% 50% 0%
1-3 0-30-0
33% 0% 0%

44%
2-7
29%
3-9
33%
0-6
0%
1-4
25%
3-4
75%
1-6
17%

50%
1-2
50%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

7197240214455 8

37% 29% 0%

31%

63%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0

N O N O VU Uu ©
o

33 7 10 23

5

4

3
10

0 2 5119
0 3 4 19
0 2 2122
0 4 2 -71
0 4 2 -35
0 0 1 127

0 0 0 -04

0 15 16 28
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Michlikova Natalia - 11.Dec.2004 - licencia - 49723

2 - odohratych zapasov 33 - odohratych miniat 1 - bodov

Spolu

1 - vyhratych zapasov 16.5 - minut na zapas 1 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

2 - odohratych zapasov 33 - odohratych minat 1 - bodov

1 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie zia¢ky

1 - vyhratych zdpasov 16.5 - minUt na zdpas 1 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Déatum

13.Jan.2019

22.Nov.2018

SPOLU

1 - vonkajSich zapasov

Zépas
BAM Poprad - MBK Stard Tura
MBK Ruzomberok - BAM Poprad

Pocet zapasov 2

Vysledok

38 - 67
42 - 49

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Cas
15
18

33

Sk
il I
0-3
0%
0-1
0%

S2
il G
0-2
0%
0-0
0%

S3
a ' c
0-0
0%
0-0
0%

Sc
a4 c
0-5
0%
0-1
0%

0 4 /02 00 06

0%

0%

0%

0%

TH
a [
0-0
0%
1-2
50%
1 2
50%

Bo

= O

F+ Du
0 0
1 1
1 1

Do ZL AS BS

1 0 0 O
0 0 0 1
1 0 0 1

SL

HP

1.3

-2
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Neuvirthova Timea - 27.Aug.2005 - licencia - 52346

Spolu

1 - odohratych zapasov 10 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zapasov 10 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 1 - domacich zdpasov 2 - bodov na zdpas

0 - predizeni

0 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie zia¢ky

1 - odohratych zapasov 10 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 10 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

23.Feb.2019

SPOLU

0 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky
Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 /Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
HE S EEEELDE

BAM Poprad - $KBD Spiéska Nova Ves 71-22 10 %0 S0 00 s 422 0 0 0 2 0 0 1028

- 2 001 1001 100
Pocet zapasov 1 10 0% 100% 0% 100% 0% 2000200103
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Papcunova Marianna - 24.Jun.2004 - licencia - 52320
Spolu
20 - odohratych zapasov 423 - odohratych minut 78 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  21.2 - min(t na zapas 15 - najviac bodov v zépase
13 - prehratych zapasov 10 - domécich zédpasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
20 - odohratych zdpasov 423 - odohratych mindt 78 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  21.2 - minGt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok
6.Apr.2019 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 51-54
24.Mar.2019 SKBD Spigska Nova Ves - BAM Poprad 43 - 67
3.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 73 -33
23.Feb.2019 BAM Poprad - SKBD Spidska Nova Ves 71 - 22
10.Feb.2019 Young Angels U15 KoSice - BAM Poprad 58 - 37
9.Feb.2019 CBK 2004 Kosice - BAM Poprad 78 - 47
26.Jan.2019 BAM Poprad - SKBD Spiské Nova Ves 78 - 26
13.Jan.2019 BAM Poprad - MBK Stard Tura 38 -67
20.Dec.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 78 - 50
9.Dec.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava 56 - 75
8.Dec.2018 BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered’ 43 - 46
25.Nov.2018 BAM Poprad - CBK 2004 Kosice 38-35
24.Nov.2018 BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice 19 -41
22.Nov.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 42 - 49
11.Nov.2018 SKBD Spigska Nova Ves - BAM Poprad 38-71
27.0kt.2018 MBK Stara Turd - BAM Poprad 68 - 47
14.0kt.2018 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 62 - 52
13.0kt.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 44 - 52

Cas
22
26
27
20
26
18
18
21
20
18
26
24
24
18
24
21

8
22

Sk
il IE

1-1 1-20-0

100%
2-3
67%
0-0
0%
7-9
78%
0-2
0%
0-0
0%
2-3
67%
1-4
25%
1-4
25%
0-3
0%
3-4
75%
0-2
0%
0-1
0%
3-3
100%
2-3
67%
1-2
50%
1-3
33%
2-2
100%

S2

S3

Sc

il S S ENE

50%

0-20-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-20-0

0%

0-10-0

0%

0-00-0

0%

0-10-1

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-10-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

2-3
67%
2-5
40%
0-0
0%
7-9
78%
0-4
0%
0-1
0%
2-3
67%
1-6
17%
1-4
25%
0-3
0%
3-5
60%
0-2
0%
0-1
0%
3-3
100%
2-3
67%
1-2
50%
1-3
33%
2-2
100%

TH
ua c
2-2
100%
0-2
0%
3-6
50%
1-3
33%
1-4
25%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-6
33%
0-0
0%
1-2
50%
1-4
25%
1-2
50%
2-6
33%
0-0
0%
1-6
17%
1-2
50%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

6 1

u W W A~ 0O = = N O A N U O =
N

1

1 00 0
300 5
2 00 4

E-

1

HP

6.8

0.1
14
-2.7
-1.6

1.1

-1.2
-1.6
6.3
-1.9
-2.1
4.4
6.8

3.1

7.5
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0-1 0-00-0 0-1 0-0
73-58 200 “oor 0% 0% 0% 0%

29.5ep.2018 BK A3K Slavia Trnava - BAM Poprad 76-39 20 400 %0 0oL 205 9% 6 2 0 0 300 3 2 22

30.5ep.2018 BK Lokomotiva Sered' - BAM Poprad 0 001 2007200
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Pazurova Tamara - 28.Apr.2004 - licencia - 49715

14 - odohratych zapasov 276 - odohratych minut 66 - bodov
19.7 - mindt na zapas
9 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 4.7 - bodov na zapas
7 - vonkajSich zapasov

5 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Spolu

BAM Poprad - ZL Starsie ziacky

14 - odohratych zapasov 276 - odohratych minut 66 - bodov
19.7 - minGt na zapas
9 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas
7 - vonkajsich zapasov

5 - vyhratych zdpasov

0 - predizeni

Datum

6.Apr.2019

24.Mar.2019
3.Mar.2019

23.Feb.2019
13.Jan.2019
20.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
22.Nov.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

Zépas
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
SKBD Spigska Nova Ves - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
BAM Poprad - SKBD Spisskéa Nova Ves
BAM Poprad - MBK Stara Tura
BK SKP 08 Banské Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - CBK 2004 Kosice
BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
MBK Stard Turé - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad

BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad

Pocet zapasov 14

11 - najviac bodov v zapase

11 - najviac bodov v zdpase

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Vysledok
51 - 54
43 - 67
73 -33
71-22
38 - 67
78 - 50
38-35
19 -41
42 - 49
68 - 47
62 - 52
44 - 52
73 -58
76 - 39

24
10
19
21
18
23
15
21
21
18
20
21
23
22

276

Sk

o528 58

Sc

IS EEEEEE

3-7
43%
3-5
60%
0-0
0%
2-3
67%
1-3
33%
1-5
20%
0-3
0%
1-4
25%
4-6
67%
1-3
33%
3-6
50%
3-4
75%
5-6
83%
2-7
29%

0-10-0
0% 0%
1-40-0
25% 0%
0-40-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
1-20-0
50% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%

3-8
38%
4-9
44%
0-4
0%
2-5
40%
2-5
40%
1-5
20%
0-4
0%
1-4
25%
4-6
67%
1-3
33%
3-7
43%
3-4
75%
5-6
83%
2-7
29%

H
U c
0-3
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%

2962215003177 412
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40%

33%
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Rothova Karolina - 2.Aug.2004 - licencia - 49710

Spolu

20 - odohratych zapasov 446 - odohratych minut 87 - bodov

7 - vyhratych zapasov

22.3 - minlUt na zapas 13 - najviac bodov v zapase

13 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 4.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

BAM Poprad - ZL Starsie ziacky

10 - vonkajSich zapasov

20 - odohratych zdpasov 446 - odohratych minat 87 - bodov

7 - vyhratych zapasov

22.3 - minlt na zdpas 13 - najviac bodov v zapase

13 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 4.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

6.Apr.2019
24.Mar.2019
3.Mar.2019

23.Feb.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019

26.Jan.2019
13.Jan.2019
20.Dec.2018
9.Dec.2018

8.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
22.Nov.2018
11.Nov.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

10 - vonkajSich zapasov

Zépas
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
BAM Poprad - SKBD Spisska Nové Ves
Young Angels U15 KoSice - BAM Poprad
CBK 2004 Kosice - BAM Poprad
BAM Poprad - SKBD Spisska Nova Ves
BAM Poprad - MBK Stard Tura
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava
BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered’
BAM Poprad - CBK 2004 Kosice
BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad
MBK Stara Turd - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SKP 08 Banské Bystrica

BAM Poprad - MBK Ruzomberok

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Vysledok Cas

51-54
43 - 67
73 -33
71 - 22
58 - 37
78 - 47
78 - 26
38 - 67
78 - 50
56 - 75
43 - 46
38-35
19 -41
42 - 49
38-71
68 - 47
62 - 52
44 - 52

18
26
25
20
28
30
20
20
24
20
27
28
25
19
22
15
21

18

Sk
il IE
0-3
0%
3-4
75%
0-2
0%
2-4
50%
0-4
0%
3-4
75%
0-3
0%
1-1
100%
1-5
20%
1-4
25%
3-5
60%
0-3
0%
0-1
0%
1-8
13%
0-1
0%
1-3
33%
0-1
0%
2-6
33%

S2
0 c
1-3
33%
1-4
25%
2-3
67%
1-2
50%
0-4
0%
1-1
100%
0-2
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
1-4
25%
2-3
67%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-4
25%
0-1
0%

S3
il B
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

TH
a4 c

0-0
0%
5-8
63%
2 2
100%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
L)
50%
1-4
25%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
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30.5ep.2018 BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad 73-58 19 Q.0 02 00 €22 00 0002400 7 124
29.5ep.2018 BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad 76-39 21 2:4 1-50-0 3-9 0-0 ¢ 4 9 0 1 00 12 1 -7.4

50% 20% 0% 33% 0%
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Sagalincova Martina - 10.Mar.2005 - licencia - 52330

29 - odohratych zdpasov 535 - odohratych mindt 186 - bodov
17 - vyhratych zapasov 18.4 - minGt na zapas
12 - prehratych zapasov 15 - domécich zédpasov 6.4 - bodov na zépas

0 - predizeni

Spolu

14 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie ziacky

16 - odohratych zapasov 356 - odohratych mindt 129 - bodov
15 - najviac bodov v zédpase
8.1 - bodov na zapas

5 - vyhratych zdpasov

11 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov

0 - predizeni

BK ASK Slavia Trnava - ZL Starsie ziacky
13 - odohratych zapasov 179 - odohratych minit 57 - bodov
12 - vyhratych zapasov 13.8 - minlt na zapas
1 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov

0 - predizeni

Datum

26.Maj.2019
25.Maj.2019
24.Maj.2019
12.Maj.2019
11.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
3.Mar.2019
2.Mar.2019

23.Feb.2019

22.3 - minlt na zapas

8 - vonkajsich zapasov

6 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - ZL Starsie Ziacky

Zapas
Young Angels U15 Kosice - BK ASK Slavia Trnava
BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered
BK ASK Slavia Trnava - CBK 2004 Kosice
BK ASK Slavia Trnava - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé
CBK 2004 Kosice - BK ASK Slavia Trnava
Young Angels U15 Kosice - BK ASK Slavia Trnava
BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered
MBK Stard Tura - BK ASK Slavia Trnava
BK SKP 08 Banské Bystrica - BK ASK Slavia Trnava
BK ASK Slavia Trnava - Young Angels U15 Kogice
BK ASK Slévia Trnava - CBK 2004 Kosice

BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava

15 - najviac bodov v zapase

8 - najviac bodov v zapase
4.4 - bodov na zapas

Vysledok Cas

45 - 63
60 - 33
83 -29
82-50
55-59
56 - 57
56 - 72
67 - 48
54 - 56
53 - 57
55 - 37
63 - 51
60 - 62

12
10
10
13
9

10

16

15

22

Sk

=l E
3-6 0-00-0

50%
0-0
0%
0-0
0%
2-5
40%
2-5
40%
2-3
67%
2-3
67%
0-3
0%
3-6
50%
1-3
33%
2-3
67%
0-3
0%
4-5
80%

S2

0%

1-40-0

25%

4-40-0

S3

0%

0%

100% 0%

0-10-0

0%

0-10-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

Sc

3-6
50%
1-4
25%
4-4
100%
2-6
33%
2-6
33%
2-3
67%
2-3
67%
0-3
0%
3-6
50%
1-3
33%
2-3
67%
0-3
0%
4-5
80%

TH

& [ I8

0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
-7
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%

0-0
0%
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0 N & N O R & B b U O W O
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Do ZL AS BS SL F-
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1

2

HP

3.6
3.2
9.6
6.7
6.4
3.2

3.2

9.7
7.9
17.7
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SPOLU

Datum

10.Feb.2019
9.Feb.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019
20.Dec.2018
9.Dec.2018
8.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
22.Nov.2018
11.Nov.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

Pocet zapasov 13

Zépas
Young Angels U15 KoSice - BAM Poprad
CBK 2004 Kosice - BAM Poprad
BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves
BAM Poprad - MBK Stara Tura
BK SKP 08 Banskéa Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava
BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered'
BAM Poprad - CBK 2004 Kosice
BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad
MBK Stard Tura - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad

BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad

Pocet zapasov 16

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Vysledok Cas

58 - 37
78 - 47
78 - 26
38 - 67
78 - 50
56 - 75
43 - 46
38 - 35
19 - 41
42 - 49
38-71
68 - 47
62 - 52
44 - 52
73 -58
76 - 39

27
26
17
23
16
27
13
21
27
26
23
23
22
22
23

20

356

21455100026 555 17

179

Sk
a4 ¢
6-11
55%
2-12
17%
1-2
50%
7-12
58%
1-4
25%
4-11
36%
3-5
60%
3-4
75%
0-4

0%
6-13
46%
7-11
64%
2-5
40%
3-8
38%
0-7

0%
4-9
44%
3-4
75%
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